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Nasadka na konewkę Lechuza
PICO pistacjowy

Cena 14 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PICO NASADKA PISTACJ

Producent LECHUZA

Materiał polipropylen (PP)

Kolor pistacjowy

Mrozoodporność tak

Zastosowanie precyzyjna szufelka do podłoża

Opis produktu

Pistacjowa nasadka na konewkę Lechuza PICO - precyzyjne i efektywne podlewanie
roślin
Nasadka na konewkę Lechuza PICO w kolorze pistacjowym to praktyczny dodatek, który ułatwia podlewanie roślin i
uzupełnianie wody w systemach nawadniania. Dzięki zakrzywionej pod kątem 90 stopni końcówce, nasadka PICO pozwala na
precyzyjne podlewanie roślin i ogranicza ryzyko rozlania wody poza doniczkę. Jest to idealne rozwiązanie dla systemów
nawadniania, ponieważ umożliwia łatwe napełnianie zasobników wody. Nasadka na konewkę Lechuza PICO to niezbędny
dodatek dla każdego miłośnika domowej uprawy roślin, który ceni sobie precyzję i wygodę podczas podlewania roślin.

Praktyczna nasadka na konewkę Lechuza PICO ułatwia precyzyjne podlewanie i napełnianie systemu nawadniania 

Końcówka do konewki Lechuza PICO pasuje do konewek, których średnica dzióbka nie przekracza 28 mm.

Nasadka Lechuza PICO jest szczególnie przydatna dla tych, którzy posiadają rośliny w trudno dostępnych miejscach lub w
dużej ilości.

Końcówki do konewek Lechuza PICO dostępne są w trzech kolorach, które możesz zobaczyć tutaj.

Zobacz inne oryginalne akcesoria do uprawy roślin i ciesz się każdą chwilą poświęconą Twoim roślinom - kliknij tutaj.

W naszym sklepie znajdziesz wszystkie rodzaje specjalistycznych substratów do doniczkowej uprawy roślin ozdobnych
produkowanych przez firmę Lechuza. Sprawdź, który z nich najbardziej odpowiada potrzebom Twoich roślin i kliknij tutaj.

Uwagi: odpowiednia do konewek z końcówką o średnicy do 28 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://lh.donice-zadora.pl/nasadka-na-konewke-lechuza-pico-pistacjowy-p-2596.html
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=pico
https://donice-zadora.pl/lechuza-wyposazenie-dodatkowe-c-29_31.html
https://donice-zadora.pl/podloza-substraty-i-granulaty-do-roslin-c-29_33.html
http://www.tcpdf.org

